■  联系电话：021-2420 5801 ■  联系传真：021-2420 5809
■  联系邮箱：ichi_sh@ichish.com
吸入流量 消耗流量
(mm) (mm) (g)(kPa) (L/min) (L/min)
VVVE25-0402S-G 2.5 Rc1/2 Rc1/4 1016-94 430 270
VVVE25-0408S-G 2.5 Rc1/2 8 1030-94 430 270
VVVE25-0410S-G 2.5 Rc1/2 10 1035-94 430 270
VVVE25-0412S-G 2.5 Rc1/2 12 1053-94 430 270
 适用流体
 适用压力
 额定压力
 适用温度
空气
0.3～0.7 MPa
0.35 MPa
5～50 ℃
特性参数特性参数特性参数特性参数：：：：
VVVE25-1202S-G 2.5 12 Rc1/4 -94 430 270 1059
VVVE25-1208S-G 2.5 12 8 -94 430 270 1073
VVVE25-1210S-G 2.5 12 10 -94 430 270 1078
VVVE25-1212S-G 2.5 12 12 -94 430 270 1096
VVVE25-1602S-G 2.5 16 Rc1/4 -94 430 270 1079
VVVE25-1608S-G 2.5 16 8 -94 430 270 1093
VVVE25-1610S-G 2.5 16 10 -94 430 270 1098
VVVE25-1612S-G 2.5 16 12 -94 430 270 1116
VVVE27-0402S-G 2.7 Rc1/2 Rc1/4 -94 500 315 1016
VVVE27-0408S-G 2.7 Rc1/2 8 -94 500 315 1030
VVVE27-0410S-G 2.7 Rc1/2 10 -94 500 315 1035
VVVE27-0412S-G 2.7 Rc1/2 12 -94 500 315 1053
VVVE27-1202S-G 2.7 12 Rc1/4 -94 500 315 1059
VVVE27-1208S-G 2.7 12 8 -94 500 315 1073
VVVE27-1210S-G 2.7 12 10 -94 500 315 1078
VVVE27-1212S-G 2.7 12 12 -94 500 315 1096
VVVE27-1602S-G 2.7 16 Rc1/4 -94 500 315 1079
VVVE27-1608S-G 2.7 16 8 -94 500 315 1093
VVVE27-1610S-G 2.7 16 10 -94 500 315 1098
VVVE27-1612S-G 2.7 16 12 -94 500 315 1116
1051216 1116-90 180VVVE16-1612S-G 1.6
1051016 1098-90 180VVVE16-1610S-G 1.6
105816 1093-90 180VVVE16-1608S-G 1.6
105Rc1/416 1079-90 180VVVE16-1602S-G 1.6
1051212 1096-90 180VVVE16-1212S-G 1.6
1051012 1078-90 180VVVE16-1210S-G 1.6
105812 1073-90 180VVVE16-1208S-G 1.6
105Rc1/412 1059-90 180VVVE16-1202S-G 1.6
10512Rc1/2 1053-90 180VVVE16-0412S-G 1.6
10510Rc1/2 1035-90 180VVVE16-0410S-G 1.6
1058Rc1/2 1030-90 180VVVE16-0408S-G 1.6
105Rc1/4Rc1/2 1016-90 180VVVE16-0402S-G 1.6
P
(mm)
V 重量真空度
型号选择型号选择型号选择型号选择
喷嘴
真空系统零件真空系统零件真空系统零件真空系统零件
- 单体多功能真空发生器单体多功能真空发生器单体多功能真空发生器单体多功能真空发生器
ICHI
Vacuum
Generator
■■■■ 多功能真空发生器多功能真空发生器多功能真空发生器多功能真空发生器（（（（多级高真空大流量型式多级高真空大流量型式多级高真空大流量型式多级高真空大流量型式））））
上海以奇精密机械有限公司上海以奇精密机械有限公司上海以奇精密机械有限公司上海以奇精密机械有限公司
Shanghai ichi Precision Machinery Co.,Ltd.
P
V
EX